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WIGP.271.27.2011.ZP2				                         Krobia, dnia 26 sierpnia 2011 




dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ KOTŁOWNI NA SALĘ SPORTOWĄ W KROBI – WYPOSAŻENIE SIŁOWNI W SPRZĘT SPORTOWY”


	Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanym pytaniem do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ADAPTACJA POMIESZCZEŃ KOTŁOWNI NA SALĘ SPORTOWĄ W KROBI – WYPOSAŻENIE SIŁOWNI W SPRZĘT SPORTOWY”.


Pytanie nr 1:
Termin realizacji zamówienia wskazany w specyfikacji jest sztywny, przy biegu postępowania licząc od dnia 31 sierpnia 2011 otwarcia ofert, czasie ich weryfikacji, terminie weryfikacji do 30 dniowego terminu związania ofertą włącznie, podpisanie umowy może nastąpić drastycznie blisko daty realizacji lub po terminie 20 września co dla Oferentów jest czysto nierealne.
Czy Zamawiający potrafi wskazać termin liczony kalendarzowo od daty podpisania umowy np. 21 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jako wymagany termin wykonania umowy wskazał 20 września 2011 r.


Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający rozważa podanie do publicznej wiadomości wszystkich potencjalnych oferentów wysokości budżetu przeznaczonego na Zamówienie?
Wymogi stawiane urządzeniom są bardzo wysokie i wskazują na najdroższe oferowane na rynku modele sprzętu np. przykładowa maszyna eliptyczna z dotykowym ekranem to kwota rzędu 36.000 – 37.000 PLN (kwota za modelowy rower ok. 18.000 PLN)

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie przewiduje wcześniejszego podania do publicznej wiadomości kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.




Pytanie nr 3:
Czy zakres poziomów obciążenia w maszynie eliptycznej uwzględniać powinien również minimum 25 stopniową skalę obciążenia?

Odpowiedź nr 3:
Zakres poziomów obciążenia w maszynie eliptycznej nie musi uwzględniać minimum 25 stopniowej skali obciążenia.

       
           Burmistrz Krobi
									   /-/ Sebastian Czwojda
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